



LIETUVOS RADIOJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJA
SPRENDIMAS
DĖL METINĖS ĮMOKOS DYDŽIO NUSTATYMO UAB „BALTICUM TV“

2023 m. gruodžio 6 d. Nr. KS-126
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo 31 straipsnio 13 ir 14 dalimis ir Metinės įmokos už radijo ir (ar) televizijos programų transliavimo, retransliavimo, platinimo internete, užsakomųjų audiovizualinės žiniasklaidos paslaugų teikimo veiklą dydžio nustatymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 2023 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. KS-66 „Dėl metinės įmokos už radijo ir (ar) televizijos programų transliavimo, retransliavimo, platinimo internete ir užsakomųjų audiovizualinės žiniasklaidos paslaugų teikimo veiklą dydžio nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 17 ir 18 punktais, Lietuvos radijo ir televizijos komisija (toliau – Komisija) n u s p r e n d ž i a :

1. Nustatyti, kad UAB „BALTICUM TV“ (kodas 240809570) išduota transliavimo licencija Nr. LC-277(T277) televizijos programai transliuoti kabelinės televizijos ir laidiniais plačiajuosčio ryšio tinklais Klaipėdoje, televizijos programos transliavimo pradžia – ne vėliau kaip 2003 m. liepos 1 d.; išduota transliavimo licencija Nr. LC-278(T278) televizijos programai transliuoti kabelinės televizijos ir laidiniais plačiajuosčio ryšio tinklais Klaipėdoje, televizijos programos transliavimo pradžia – ne vėliau kaip 2002 m. kovo 31 d.; išduota retransliuojamo turinio licencija Nr. LC-424(M424) televizijos programoms retransliuoti mikrobangų daugiakanalės televizijos tinklais Klaipėdoje, Telšiuose, Šiauliuose, Panevėžyje, televizijos programų retransliavimo pradžia – nuo 2011 m. rugpjūčio 4 d.; išduota transliavimo licencija Nr. LC-455(T455) televizijos programai transliuoti kabelinės televizijos tinklais Kėdainiuose, televizijos programos transliavimo pradžia – ne vėliau kaip 2013 m. rugsėjo 25 d.; išduota transliavimo licencija Nr. LC-487(T) televizijos programai transliuoti kabelinės televizijos ir laidiniais plačiajuosčio ryšio tinklais Klaipėdoje, televizijos programos transliavimo pradžia – ne vėliau kaip 2015 m. rugsėjo 1 d.; išduota retransliavimo licencija Nr. K115 televizijos programoms retransliuoti kabelinės televizijos ir laidiniais plačiajuosčio ryšio tinklais Klaipėdoje, Klaipėdos rajone, Kretingoje, Kretingos rajone, Palangoje, Šiauliuose, Vilniuje, Nemėžio seniūnijoje, Rudaminos seniūnijoje, Vaidotų gyvenvietėje, Šalčininkų rajono savivaldybėje, Kėdainiuose, Vilainių kaime, Jurbarko rajono savivaldybėje, Biržų rajono savivaldybėje, kuri nuo 2015 m. spalio 1 d. yra laikoma pranešimu apie vertinamą nelicencijuojama televizijos programų retransliavimo veikla; UAB „BALTICUM TV“ 2015 m. spalio 5 d. pateikė Komisijai pranešimą Nr. PR-2 apie užsakomųjų audiovizualinių žiniasklaidos paslaugų teikimo veiklos pradžią nuo 2015 m. spalio 6 d.; UAB „BALTICUM TV“ 2015 m. lapkričio 3 d. pateikė Komisijai pranešimą Nr. PR-11 apie televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete paslaugų teikimo pradžią nuo 2015 m. lapkričio 4 d.

2. Nustatyti UAB „BALTICUM TV“ (kodas 240809570):

2.1. 5,4 bazinių socialinių išmokų (BSI) dydžio metinę įmoką už televizijos programos „Balticum Auksinis“ transliavimą kabelinės televizijos ir laidiniais plačiajuosčio ryšio tinklais Klaipėdoje;

2.2. 5,4 bazinių socialinių išmokų (BSI) dydžio metinę įmoką už televizijos programos „Balticum televizija“ transliavimą kabelinės televizijos ir laidiniais plačiajuosčio ryšio tinklais Klaipėdoje;

2.3. 36,7 bazinių socialinių išmokų (BSI) dydžio metinę įmoką už televizijos programų retransliavimą mikrobangų daugiakanalės televizijos tinklais, kabelinės televizijos ir laidiniais

plačiajuosčio ryšio tinklais ir televizijos programų platinimo internete Lietuvos Respublikos vartotojams paslaugų teikimą;

2.4. 1,6 bazinių socialinių išmokų (BSI) dydžio metinę įmoką už televizijos programos „Balticum televizija“ transliavimą kabelinės televizijos tinklais Kėdainiuose;

2.5. 5,4 bazinių socialinių išmokų (BSI) dydžio metinę įmoką už televizijos programos „Balticum Platinum“ transliavimą kabelinės televizijos ir laidiniais plačiajuosčio ryšio tinklais Klaipėdoje;

2.6. 10 bazinių socialinių išmokų (BSI) dydžio metinę įmoką už užsakomųjų audiovizualinės žiniasklaidos paslaugų teikimą Lietuvos Respublikos vartotojams;

3. Konstatuoti, kad UAB „BALTICUM TV“ visos mokėtinos metinės įmokos dydis – 64,5 BSI.

4. Išaiškinti, kad šis sprendimas per 30 dienų nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Vilniaus apygardos administraciniam teismui.

Pirmininkas



Rimantas Bagdzevičius